
svatební servis sezóna 2024



mechové cupcakes mini
mechové cupcakes 
pavlova mini
redvelvet cupcake mini
redvelvet cupcake
malinová pannacotta (50ml) 
malinová pannacotta (100ml) 
tartaletky se slaným karamelem (ø 7 cm )
tartaletky se slaným karamelem (ø 4 cm )
tartaletky s krémem a ovocem (ø 7 cm)
tartaletky s krémem a ovocem (ø 4 cm)
čokoládová pěna (objem 50 ml)
tiramisu (objem 100 ml)
popcakes
čokoládové muffiny mini
svatební koláček z Hlohovce
( tvaroh + povidla, tvaroh, ořech, mák, mák + povidla, povidla )

(minimální odběr zákusků na candy bar je 30ks mini a 20ks velkých)

dorty a koláče 
Tiramisu cheesecake
Koláč s ovocem
Nepečený tvarohový dort
Tvarohový koláč
Krtečkův dort
Svatební koláčky z Hlohovce
( tvaroh + povidla, tvaroh, ořech, mák, mák + povidla, povidla )

700,-
700,-
700,-
700,-
750,-
19,- / kus

sladký bar
45,-
55,-
55,-
40,-
55,-
35,-
55,-
55,-
45,-
55,-
45,-
35,-
60,-
40,-
35,-
17,-

čokofontána
Čokoláda Callebaut 2,5 kg
Ovoce mix 6 kg

2500,-
1500,-

Vážení svatebčané.
 
Nabízíme ve vyjímečném areálu Zámeckého mlýna v Nejdku vlastní gastro
servis a cattering. Specializujeme se na kompletní svatební servis. Můžeme
vše připravit do posledního detailu s naším svatebním týmem a připravit
neopakovatelný zážitek pro Vás i vaše svatební hosty. V nově
zrekonstruovaných  prostorech galerie a sálu mýnice máme vlastní bar s
obsluhou a širokou nabídku nápojů. Nabízíme kompletní zajištění sladkého
baru v podobě mini zákusků, dortů a koláčů z prvotřídních surovin. Pro
milovníky dobré kávy zajistíme i kávový servis, nabízíme špičkové směsi
zrnek od GAETANO a MAZZONI. 
Pro zpestření můžeme zajistit na baru alkoholické míchané nápoje nebo
nealko domácí limonády, které pochází z lokálních surovin. 
Milovníci piva ocení točenou Plzeň 12° nebo zajistíme jinou značku od
Plzeškého prazdroje. Spolupracujeme s místním vinařstvím VICAN & Farmou
Pálava. Vinný lístek je sestaven pro snoubení chutí dobrého vína a
prvotřídních lokálních sýrů. 

     sladký bar referenční foto: 

    od_bramburkove



Cuba Libre
Mojito
Aperol
Big Lebowsky
Gin Tonic
Hugo

domácí limonády
Bezinková 0,4l
Pampelišková 0,4l
Sedmikrásková 0,4l
Rybízová 0,4l
Mátová 0,4l
Limonáda karafa 1l
Limonáda nádoba 5l

55,-
55,-
55,-
55,-
55,-
100,-
400,-

míchané nápoje bar galerie

130,-
130,-
130,-
130,-
130,-
100,-

pivní menu bar galerie & sál
Nabídka dodávaných sudů a piv zahrnuje všechny značky Plzeňského Prazdroje.
kompletní nápojové menu naleznete v příloze 

káva cattering sál
Zapůjčení kávovaru + vlastní káva

Směs MAZZONI   + kávovar zdarma
Směs GOTBERG  + kávovar
Směs GAETANO  + kávovar

2000,-

35,- /porce
35,- /porce
60,- /porce



Cabernet Sauvignon 2020 ps, suché 11,5% alk, 0,75l
Frankovka rosé 2020 ps, polosuché 10,5% alk, 0,75l
Chardonnay 2020 vh, polosuché 13% alk, 0,75l
Chardonnay 2020 vh, suché 13% alk, 0,75l
Merlot rosé 2020 kab, suché 11% alk, 0,75l
Muškát moravský 2020 ps, polosuché 11,5% alk, 0,75l
Rulandské šedé 2019 ps, suché 13,5% alk, 0,75l
Sylvánské zelené 2020 ps, suché 12,5% alk, 0,75l
Veltlínské zelené 2020 ps, suché 12% alk, 0,75l

vinný lístek                      

211,- 
157,-
257,-
234,-
146,-
184,-
223,-
192,-
192,-

sýry                                     

sýrové prkénko MIX
zracící rýry MIX
výběrové sýry MIX
brie sýr

3500,-
2500,-
3100,-
600,-

venkovní gril na louce
grilované sele cca 25-30 Kg 

Na svatební hostinu zajistíme raut na grilu. Pomůžeme sestavit menu na
přání svatebčanů.

12.300,-



cattering 

svatební hostina 
Hovězí vývar s játrovými knedlíčky a domácími nudlemi
Svíčková + vídeňský knedlík

cena. 350,- / osoba

raut & venkovní gril
Teplá jídla:
Kuřecí špalíčky s pečenými rajčaty a paprikou
Pečená vepřová žebírka se sladkou chilli omáčkou
Pikantní zvěřinový flamendr
Pálavský guláš  s bramboráčky
Studená jídla
Kuřecí rolády
Krůtí špízky se sušenými rajčaty 
Kachna nadívaná mletým masem, sušenými švestkami a mandlemi
Grilovaná kuřecí stehýnka
Kuřecí křidýlka na medu
Kuřecí + vepřové řízečky + bramborový salát
Cukrový meloun s parmskou šunkou
Uzeninové nářezy
Anglický roastbeef
Tatarák z hovězí svíčkové s topinkou
Variace domácích paštik
Sýrové rolády
Sýrové variace (ovčí, kozí, kravské sýry)                                                                            
Plněné hermelíny
Tygří krevety ve sladké chilli omáčce s mangem a fíky
Fresh okurek s uzeným lososem a koprem
Těstovinový salát s cherry rajčátky, sezamem, bazalkou a parmazánem
Zeleninový salát (šopský)
Caprese salát s bazalkovým pestem
Coleslaw
Salát z červené řepy s ořechy a cibulí 
Celerový salát s jablky a hrozny
Ovocná mísa
Chléb, světlé a tmavé pečivo

cena: 1050,- / osoba

Připravíme kompletní svatební menu i raut na přání. Individuální menu
pro  hosty s bezlepkovou dietou nebo vegan kuchyně.



svatební květiny & výzdoba

Aranžování stolů a svatební výzdoba na míru je v péči Kateřiny Znojemské,
která Vám na základě konkrétního zadání zpracuje cenovou kalkulaci služeb.

koordinace svateb

Kompletní servis a koordinace svateb. Cena je individuální dle potřeb
svatebčanů.

kadeřník & vizážista 

svatební česání + test a příprava účesu
česání družiček
líčení

1500,- / 3500,-
1000,- / 1500,-
1700,- / 2500,-

Máme vlastní atelier se zázemím,  Poskytujeme služby profesionálního kadeřníka i
vizážisty v areálu Zámeckého mlýna.



zvuk a video 

mobilní repro + 1x mikrofon ( venkovní obřad )
Studio odposlech ( hudba do podkresu sál )
ozvučení sálu - repro + mix 
gramofony TECHNICS + mix 
midi controller DENON na usb
DENON blueray přehravač s usb
video projektor 
svatební DJ ( rezervace nutná min. 6 měsíců předem
)

900,-
500,-
3500,-
3000,-
900,-
700,-
800,-
od 10.000,-

živé hudební vystoupení

cimbálka
sólo muzikant
kapela
příprava podia s altánkem na louce

od 15.000,-
od 10.000,-
od 25.000,-
5000,-



poslední jízda pro pány

skupinový program pro pány na Zámeckém Mlýně 2000,- / osoba

poslední jízda pro dámy

skupinový program pro dámy na Zámeckém Mlýně 2000,- / osoba

pronájem lodí

flotila 5 lodí pro 2-3 osoby 400,- / ks
den



inventář k zapůjčení
slavobrána bez dekorace - (4 varianty)
stolek k obřadu 
bílé skládací židle celkem 50 ks
hnědé venkovní židle  celkem 40ks
palety cca 20 ks
ratanový nábytek 
dřevěná lehátka se stolky 
Pivní sety ( 3x stůl a 3x lavice )

dětské hřiště
V areálu je pro děti instalováno hřiště s trampolínou s možností zapůjčení
venkovních hraček. Odpovědnost za dozor i následné úrazy nesou za děti
rodiče. Případné poškození nebo opravy se hradí s doplatkem za pronájem.

louka & ohniště
Na louce je možno instalovat párty stany s lavicemi pro 100 osob. Možnost
posezení na paletách, které si můžete zapůjčit z našeho inventáře. 

Vedle maringotky je situováno podium pro hudebníky nebo Dj'S.

V prostoru ohniště je venkovní gril na prase s masivním pultem pro venkovní
grilování. 

skákací hrad
V areálu je pro děti možnost připravit u hřiště skákací hrad.
Cena za instalaci a provoz je na den 10.000,-. Možnost dohodnout předem i
jiný typ atrakcí. 



pronájem prostoru Zámeckého Mlýna
Objekt Zámeckého Mlýna se pronajímá svatebčanům jako celek včetně
ubytování. V ceně pronájmu je suterén mlýnice, dřevěná terasa u náhonu
Zámecké Dyje, venkovního prostoru areálu mimo dvorku za domem. 
Součástí pronájmu je i ubytování  pro 22 osob na 2 noci. Bar s kavárnou je v
termínu konání svateb pro veřejnost uzavřen. Otevřeno je v prostoru galerie
pouze pro svatební hosty. 

Varianta A : do 50 osob je cena za pronájem 55.000,- KČ
Varianta B : do 100 osob cena za pronájem 96.000,- KČ
Varianta C : nad 100 osob je cena za pronájem individální dle požadavků. 

( cena se může v roce 2024 navýšit o inflaci a růst energií )

pronájem prostoru Galerie
V případě nepříznivého počasí je možnost uspořádat obřad v prostoru
galerie - příplatek za tento prostor na dobu obřadu je 5.000,- Kč.
V případě obřadu v galerii Zámeckého mlýna je vyžadována obuv bez
ostrých podpatků. 



pravidla & podmínky pronájmu 
Závaznou recervaci je možné potvrdit pouze po osobní návštěvě a
prohlídce objektu. Prostor mlýnice je k dispozici od pátku 14:00 do neděle
14:00. Ubytování od pátku 17:00 a opouští se v neděli do 10 hodin.

 Omezení: nesmí se pořádat ohňostroj, venkovní hudba a zábava do
22:00, pak je možné pokračovat v sále mlýnice. 

rezervace & kontakty 
pronájem & ubytování
majitelka Zdeňka Vochtová
mob: 777 795 051 
mail: zameckymlyn@email.cz

galerie & osvěžovna bar 
provozní Pavel Hubáček
mob: 725 548 250 
mail: osvezovnamlyn@gmail.com

koordinace svateb & dekorace
Kateřina Znojemská 
mob: 739 230 050 
mail: k.znojemska@seznam.cz

kadeřník & stylista
Pavel Hubáček 
mob: 725 548 250 
mail: hubacek-design@email.cz 

 

záloha
Pro závaznou rezervaci je třeba uhradit zálohu ve výši 15.000,- Kč 

zrušení rezervace
V případě obsazení rezervovaného termínu jiným zájemcem je záloha v
plné výši vrácena. Pokud nedojde k obsazení, záloha propadá. V případě
vážných rodinných důvodů je možné termín bez propadnutí zálohy
přesunout na jiný volný termín nebo rok. 

ZÁMECKÝ MLÝN NEJDEK
Nejdek 17, 69144

www.zameckymlyn.cz


